
 

 

UCHWAŁA NR LIX/395/22 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 800.525,58 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 800.525,58 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy 

o dodatku węglowym oraz ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 99.404.727,92 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 5.838.215,05 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 102.053.415,53 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.189.527,44 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 308



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/395/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 0,00 296 367,24 296 367,24 

 40095  Pozostała działalność 0,00 296 367,24 296 367,24 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 296 367,24 296 367,24 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 789 349,66 504 158,34 10 293 508,00 

 85395  Pozostała działalność 9 789 349,66 504 158,34 10 293 508,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
7 905 231,66 504 158,34 8 409 390,00 

Razem: 98 604 202,34 800 525,58 99 404 727,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 308



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/395/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 0,00 296 367,24 296 367,24 

 40095  Pozostała działalność 0,00 296 367,24 296 367,24 

  2970 Różne przelewy 0,00 290 556,12 290 556,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 805,69 4 805,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 881,08 881,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 117,75 117,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,60 6,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 794 349,66 504 158,34 10 298 508,00 

 85395  Pozostała działalność 9 789 349,66 504 158,34 10 293 508,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 597 000,00 647 500,00 8 244 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 321,15 8 227,63 119 548,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 081,34 1 456,24 21 537,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 905,05 201,59 3 106,64 

  4430 Różne opłaty i składki 153 227,12 -153 227,12 0,00 

Razem: 101 252 889,95 800 525,58 102 053 415,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 308



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIX/395/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym  

oraz ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją  

na rynku paliw z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan 

przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dochody 
853 85395  

7 905 

231,66 
800 525,58 8 705 757,24 

ORGAN       

1. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 - dodatek węglowy 

853 85395 2180 
6 823 

800,00 
517 140,00 7 340 940,00 

2. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 - dodatki do pozostałych źródeł ciepła 

853 85395 2180 925 140,00 143 310,00 1 068 450,00 

3. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 - dodatki energetyczne dla podmiotów 

wrażliwych 

853 85395 2180 156 291,66 -156 291,66 0,00 

4 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 - dodatki energetyczne dla podmiotów 

wrażliwych 

400 40095 2180 0,00 296 367,24 296 367,24 

II. Wydatki       

 Wydatki 853 85395  
7 905 

231,66 
800 525,58 8 705 757,24 

MGOPS    
7 748 

940,00 
660 450,00 8 409 390,00 

1 DODATEK WĘGLOWY    
6 823 

800,00 
517 140,00 7 340 940,00 

1.1 Świadczenia społeczne 

853 85395 

3110 
6 690 

000,00 
507 000,00 7 197 000,00 

1.2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 96 850,00 8 448,00 105 298,00 

1.3 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 547,00 1 485,00 19 032,00 

1.4 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4120 2 551,00 207,00 2 758,00 

1.5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 385,00 0,00 9 385,00 

1.6 Zakup energii 4260 0,00 0,00 0,00 

1.7 Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

1.8 Zakup usług szkoleniowych 4700 1 467,00 0,00 1 467,00 

2 
DODATKI DO POZOSTAŁYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA    925 140,00 143 310,00 1 068 450,00 

2.1 Świadczenia społeczne 

853 85395 

3110 907 000,00 140 500,00 1 047 500,00 

2.2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 909,68 2 341,10 14 250,78 

2.3 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 094,03 411,55 2 505,58 

2.4 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4120 291,29 57,35 348,64 

2.5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 686,20 0,00 686,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 308



2.6 Zakup usług pozostałych 4300 3 158,80 0,00 3 158,80 

UGIM    156 291,66 140 075,58 296 367,24 

3. DODATEK ENERGETYCZNY  

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH    156 291,66 140 075,58 296 367,24 

3.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

853 85395 

4010 2 561,47 -2 561,47 0,00 

3.2 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 440,31 -440,31 0,00 

3.3 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4120 62,76 -62,76 0,00 

3.4 Różne opłaty i składki 4430 153 227,12 -153 227,12 0,00 

3.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

400 40095 

2970 0,00 290 556,12 290 556,12 

3.2 Składki na ubezpieczenia społeczne 4010 0,00 4 805,69 4 805,69 

3.3 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4110 0,00 881,08 881,08 

3.4 Różne opłaty i składki 4120 0,00 117,75 117,75 

3.5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00 6,60 6,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 308


		2023-01-16T10:28:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




